11 ⁹ capita autem maneant, qualia sunt, usque ad finem temporis. ¹⁰ Et vidi, non ex capitibus
 egredi vocem submissam, sed e medio aquilae corpore. ¹¹ Et numeravi alas parvas, quae sub
 magnis proruperant, et octo esse inveni. ¹² Tum unam earum vidi surrexisse e latere dextro
 et totius mundi imperium occupasse. ¹³ Tum ei accidit interitus; tum secunda surrexit et im-
 perium obtinuit per longum tempus. ¹⁴ Tum interiit nec amplius visa est eique accedit, quod
 accedit priori, ¹⁵ et subito venit ab ea vox, quae dixit: ¹⁶ per longum tempus terram tenuisti
 et iam annuntiabo (v o aquila) ... ¹⁷ nam nemo inter eos, qui post erunt, imperium tenebit
 aeque ac dimidium tuum tempus. ¹⁸ Tum surrexit tertia et ipsa et imperium occupavit per
 suum tempus suasque vices, tum extincta est nec eius apparuit vestigium et accedit ei, quod
 paribus eius acciderat. ¹⁹* Et eodem modo reliquae (v et ita proiectae sunt) alae, quae regna-
 verant, nec earum apparuit vestigium. ²⁰ Et vidi alas parvas sperare regnum, et aliae ex eis
 celeriter extinctae sunt ²¹ et aliae se extulerunt et surrexerunt, ut imperium occuparent, sed
 eis non permisum est. ²² Et vidi iterum duodecim alas ab aquila (*provenientes?*), diversas,
²³ neque supererant nisi duae praeter alas, ut in corpore illius aquilae non superessent, nisi
 capita silentia. ²⁴ Et vidi septem alias alas, ex quibus duo se separaverunt et ad latus dextrum
 accesserunt et caput inclinarunt ei, quod sub capite dextri lateris erat, nec loco motae sunt
 quatuor reliquae ²⁵ + a quatuor alis, quae germinarunt et imperare molitae sunt, ²⁶ et vidi duas
 alias, quae germinarunt et regnare cogitarunt. ²⁹ Et dum hae cogitabant, en clamavit unum
 capitum silentium, quod reliquis duobus maius fuit. ³¹ Tum se convertit hoc caput cum duobus
 aliis capitibus, et alias duas reliquias, qui ex alis provenerant, comederunt, quia se impera-
 turas sperabant. ³² Et hoc caput totam terram in potestate tenebat et stetit et in omnes terrae

11 سكان الارض وايضا ملك على العبران اكثرا مممن كان قبله من الملوك الغافنية ³³ ورأيت ذلك الرأس الاكبر قد هلك مثل الاجنحة ³⁴ وقام راسان اخوان فامسكا وصيطا سلطانا وكان لهما دولة وسلطنة على جميع سكان الارض ³⁵ ورأيت الرأس اليمين قد ابتلى الرأس الذي كان في الشمال ³⁶ ثم سمعت صوتا يقول انظر قد امك وقباحر ³⁷ فان (كمثل add. a) الاسد ينتبه وخرج من الغيبة وهو يزور (ويغمغم b) فقال الاسد بصوت عال ³⁸ اسمع مني لا كلامك فقال ³⁹ انت بقيت من الاربع السباع الذين ولوا على العالاد وعلى يديهم (ايديهم b). يحيى ⁴⁰ الغناء في كل زمان ⁴¹ وانت ايتها الرأس الرابع الذي جئت غلبت كل السباع الماضية وملكت على الدنيا بتعب ونصب ومشقة واعتمام شديد فلم تترك شيئا ومكنت زمانا كبيرا بدغل وزيرانية ⁴¹ ودببت الارض بلا عدل ⁴² وتمسكت بناجبيك واتخذت دوى (ذوى b). المهانة وعدم الرأى وانزلت المذلة بذوى الفضل وبغضت الابرار ⁴³ واحببت الكاذبين ودهرت على قصور اهل الدعة وتصفع حيطان من لم يصرك ⁴⁴ وارتفاع تجديفك الى السماء وانتهى كبرك (كفرك b) الى الجبار ⁴⁴ فالتفت العلى الى الزمن الذي حدة ووفته فاذ العالاد قد دنا الى الغناء ⁴⁵ ولكنك لم تو (لا ترى b). ما يسرك لا احناشك المفزعه المربعة ولا اجنحة اجحثنك ⁴⁶ السوء ولا رؤيتك (رسوك b). المتجبرة وبجالسك (مخالببك b). القبيحة ولا جسمك الشريه ⁴⁶ بل تستريح الارض ¹² منك وتخلس الدنيا من شدتك حتى يعرف الله القهار ويرجو (ترجو b). دين الحق وتتوقع رحمة الخالق ¹ ولما قال الاسد هذا قدام رأس النسر ² طفی مكانه وقام لجناحان الذان كانا عنده ليبلغا وكان فناء الرؤوس فصارت فتن ³ واحتقنيا الرأسان وصار جسد النسر كالمحترق بالنار ومحبت الارض من ذلك جدا وفزعنا انا وانتبهت

incolas dominationem habuit et in homines diutius regnavit, quam reges, qui praecesserant et 11
interierant. ³³ Et vidi hoc caput maximum periisse, sicut alas, ³⁴ et surrexisse duo capita altera
et imperium arripuisse et tenuisse et in omnes incolas terrae regnum et dominationem habuisse.
³⁵ Et vidi caput dextrum devorasse caput, quod a sinistra erat. ³⁶ Tum audivi vocem dicentem:
contemplare, quae ante te sunt, et considera. ³⁷ Nam quasi (*hoc e reliquis testibus addendum
requirit articulus*) leo excitabatur et exiebat de arundineto rugiens (add. b et vociferans), et leo
dixit voce alta: ³⁸ audi me, ut tecum loquar. Et dixit: ³⁹ tu superfuisti e quatuor feris, quibus
dominatio mundi data est et per quas interitus omni tempore venit, ⁴⁰ et tu, caput quartum,
quod venisti et omnes priores feras vicisti et in mundo cum miseria calamitate molestia sol-
licitudine gravi imperium habuisti, nec quidquam reliquisti et longum tempus permansi cum
malignitate et violentia, ⁴¹ et terram sine iustitia rexisti ⁴² et mordicus tenuisti superbiam tuam
et viles et amentes adhibuisti et praestantia insignes dignitate privasti et pios odisti et men-
daces dilexisti et palatia mansuetorum distruxisti et muros eorum, qui te non laeserant, di-
ruisti. ⁴³ Ascendit blasphemia tua usque ad coelum et pervenit insolentia tua ad fortissimum.
⁴⁴ Altissimus iam respexit ad tempus, quod circumscrispsit et definivit, et ecce, mundus interitui
propinquus est. ⁴⁵ Tu autem quod te oblectabit non videbis, o aquila, nec videbunt aliae tuae
formidabiles terribiles, nec aliae alarum tuarum pessimae nec capita tua superba nec unguis tui
turpes nec corpus tuum improbum, ⁴⁶ sed terrae a te otium erit et mundus a vehementia tua
liberabitur, ut deus victor cognoscatur, et verum iudicium sperabit et misericordiam creatoris
exspectabit. ¹ Postquam leo haec coram aquilae capite locutus est, ² statim evanuit, et sur- 12
rexerunt aliae due, quae ut regnarent apud eam fuerant, et interitus capitum accidit et sedi-
tiones ortae sunt, ³ et capita duo occultata sunt, et corpus aquilae quasi igne combustum fuit,

مستشعراً قاتلاً لرائيي⁴ انت ادخلتني (اولحلتنى b) في هذا كله لأنك التمسمت انباع اثار العلى لنعرف سبله¹²
 وكذلك (لذلك l.) صغرت نفسي وأخللت قوى من الوعب الذي عرض لي في تلك الليلة⁶ وانا أرغب الى العلي
 ان يقويني الى الدهر⁷ فقللت يا رب ان * كانت لي منك ناجية واتصل (اتصل b) بك تصرعى⁸ فقوى وايدن
 وعربي تقسيبو هذه الرؤيا ليتم فرح قلبى ونفسى⁹ ان كنت قد جعلتني اهلاً لعلم ما يكون في اخر الاzman¹⁰ فنرى اي
 لي قاتلاً¹¹ ان النسر (om. v) الصاعد من البحار هو الملكة الرابعة التي رأى دانيال اخوك¹² وقد فسرت له
 كما فسرت لك في الدفعة الاولى وانا مفسر لك هذا¹³ وهو انه سماجى¹⁴ ايمان يقوم (يقدم b) ملك على الارض
 يكون (فيكون v) اشد رعباً من جميع ملوك الارض¹⁴ ويملك منهم اثنا عشر ملكاً متواترين (متواترين b)
 b cum متواترين s.) والثانى منهم يضبط دهراً طويلاً اكترس من الاثنى عشر¹⁶ وهذا تاويل الاثنى عشر جناحاً
 التي رأيت¹⁷ والصوت المتكلم من وسط جنوب النسر¹⁸ هو لسبب (?) يكون في زمان ذلك الملك وفتنه (فتنه b).
 وقوع في غمة عالية والصابط لا يقع بيل يقوم بقوة شديدة¹⁹ فاما الشهانية الاجنحة التي خرجت من تلك
 الاجنحة الكبار²⁰ فإنه يقامون منهم ثمانيه ملوك قليلي المدة مشتتى الازمنة يهلك منهم اثنان²¹ وهذا بعد
 طول اجل وبحفظ اربعة الى اقصاء الوقت²² والرؤوس الساكنة²³ هي ان العلي في اخر الزمان يولي ثلاثة ملوك
 يجددون (يجددون b.) اماكنة ويقهرون الارض²⁴ وجميع سكانها بغضاضة شديدة أكثر من كان قبلهم وانما
 سموا رؤوس النسر²⁵ لأنهم يدومون الى فناء الدهر وينموون الاجل²⁶ والراس الكبير الذي رأيت فانك (فانه b.)

12 et terra admiratione stupuit.

Et ego timui et excitatus sum horrescens et dixi menti meae: ⁴ tu his omnibus me implicasti, quia altissimi vestigia sequi quaesivisti, ut vias eius cognosceres. ⁵ Inde demissus fuit animus meus et vis mea deminuta est propter terrorem, in quem illa nocte coniectus sum,
⁶ cum a deo in illud tempus corroborari desiderarem, ⁷ et dixi: Domine, si mihi a te securitas est et ad te humilis mea precatio pervenit, ⁸ corrobora me et confirma me et doce me huius visionis interpretationem, ut cor meum et animus meus perfecta laetitia fruantur, ⁹ cum iam dignum me iudicaveris, qui cognoscerem quid ultimis temporibus futurum sit.

¹⁰ Et apparuit mihi dicens: ¹¹ aquila, qui e mari ascendit, regnum quartum est, quod Daniel frater tuus vidit; ¹² ei interpretatus sum, ut tibi prima vice interpretatus sum, et iam haec tibi interpretor. ¹³ Nempe: dies venient et surget (b adveniet) regnum super terram, quod magis timendum erit, quam omnes reges terrae ¹⁴ et ex eis (sic) regnabunt duodecim reges, qui sibi invicem succedent, ¹⁵ et secundus ex eis per longum aevum imperium tenebit, diutius quam duodecim illi. ¹⁶ Haec est explicatio duodecim alarum, quas vidisti. ¹⁷ Voci, quae e medio latere aquilae locuta est, ¹⁸ subest: tempore eius regni seditiones erunt et cadet in summas difficultates, et qui imperium tenet, non cadet, sed in magna potentia constabit. ¹⁹ Et quod octo alae ex illis magnis alis provenerunt: ²⁰ surgent ex eis octo reges, quorum spatium breve, tempora dissipata erunt, ex quibus duo peribunt, ²¹ et post longe quidem dilatum diem, et quatuor usque ad finem temporis servabuntur, ²² et capita quiescentia ²³ significant, altissimum ultimo tempore tres reges instituturum, qui loca definient (l. renovabunt) et subgent terram ²⁴ et omnes eius incolas vehementiore, quam priores, oppressione. Appellati sunt capita aquilae, ²⁵ nam manebunt ad interitum saeculi et tempus praefinitum confinent. ²⁶ Et caput magnum, quod vidisti, significat regem, qui absconditur et moritur in lecto

12 ملك يختفى ويموت على فراشه ²⁷ والاثنان يفعان بالحرب ²⁸ بعضهما في بعض ويقتلان ²⁹ ولجنحان الذان خرجا من الاجنحة الكبار فصارا الى الراس الايمن ³⁰ قهما ملكان يحفظهما رب الى الابد ويكون سلطانهما مملوءا فتننة ولهمما فنا كما رأيت ³¹ والاسد الذي رأيت ³² هو الملك الذي يحفظه العلي الى تمام الابد والاجل وهو الجائى من زرع داود فإنه ينشرق ويولق * ويعطى الناس التعاليم (ويعظ الناس) ^b وينهاهم عن ذنبهم * ويدركهم عن معاصيهم وتغريتهم وتعديهم (om. v. ³³) ثم يبعثهم ليدانوا وينبئهم (وبينهم v.) بما عملوا ³⁴ وبخلص الشعب برحمته ومم الدين عرموا عجائبى وهو يجعلهم في راحة الى (انقضاء adde) الدهر كما قلت لك ³⁵ وهذا تفسير ما رأيت ³⁶ وأنت وحدك اعطيت الوحي وعلمت سائر العلى ³⁷ فاكتتب يا عزيز كلما (ما v.) رأيت وخطبتك به واجعل ذلك في مكان خفي (om. v. ³⁸) وعرف به حكماء (اقوياء v.) شعبك ومن تعلم انهم اقوياء (قويو b) اللب واهل نعلم وحي العلي ساقرون له حافظون مفصلون بين الحق والباطل ³⁹ واقم (وقم v.) هاعنا سبعة أيام آخر نبوحي اليك العلي ما يشاء (نشاء v. ⁴⁰) ثم تركى ومضى (فدخلت المدينة b) وسمع الصغير والكبير فقالوا ⁴¹ ما الذي اذنينا اليك حتى تركتنا في هذا المكان ⁴² وقد استيقاك الله لنا من الانبياء مثل قطف على * اثر القطاف (انتم قطاف v.) ومثل سراج في موضع مظلم ⁴³ وما يكفيانا ما نقينا من الشراير والامنهانات حتى تركتنا ايضا ⁴⁴ فان كنت تاركا لنا فالحريق الذي احرقت (به adde) صهيبون بالنار خير لنا ⁴⁵ فاننا لسنا ابر من الذين علکوا عنناك وبدوا قدامي بكاء شديدًا فقللت لهم ⁴⁶ افرح يا اسرائيل وأنعم يا بنو يعقوب ⁴⁷ فان

suo, ²⁷ et duo bello cadent, ²⁸ alter per alterum, et uterque interficietur. ²⁹ Et aliae duae, quae 12 ex alis magnis provenere et ad caput dextrum venere, ³⁰ duo reges sunt, quos dominus perpetuo servabit, et regnum eorum seditionis plenum erit et interibunt, sicut vidisti. ³¹ Et leo, quem vidisti, ³² rex est, quem dominus usque ad consummatum tempus aeternum et diem praefinitum servabit, et is est, qui venit e semine Davidis, nam orietur solis *instar* et adveniet; * hominibus tradet doctrinas (b homines admonebit) eisque delictis interdicet * et commonefaciet eos de omittendis sceleribus et licentia et legis violatione. ³³ Tum eos excitabit, ut iudicentur, eisque pro facinoribus retribuet. ³⁴ Populum misericordia sua liberabit, eos qui miracula mea cognoverunt, et collocabit eos in quiete usque ad finem temporis, sicut tibi dixi. ³⁵ Et ea est interpretatio eorum, quae vidisti. ³⁶ Soli autem tibi haec divinitus exposita et dei secreta impertita sunt. ³⁷ Scribe igitur, Esdra, omnia, quae vidisti et coram comperisti, et colloca ea in loco abscondito ³⁸ deque eis certiores fac sapientes populi tui et quos ingenio validos et dignos, qui altissimi nuntium sciant et huic obsequentes, huius memores, inter verum et vanum distinguentes nosti. ³⁹ Mane hic adhuc septem dies alios, ut tecum communicet altissimus, quae volet.

⁴⁰ Tum reliquit me et abiit (et ingressus sum urbem male addit b) et audierunt summi et infimi et dixerunt mihi: ⁴¹ quid erga te commisimus, ut nos in hoc loco deserueris, ⁴² dum tamen te solum ex prophetis nobis reliquum fecit deus, sicut uvam ex vindemia aut lucernam in loco caliginoso. ⁴³ Nonne nobis calamitates et vexationes, quas passi sumus, suffecerunt, ut et ipse nos desereres? ⁴⁴ si tu nos deseris, combustio, qua Sion igne deleta est, melior nobis erat, ⁴⁵ cum eis qui ibi perierunt sanctiores non simus. Et coram me vehementer plorarunt, et dixi eis: ⁴⁶ laetare, o Israel, et bono animo sis, stirps Iacobi, ⁴⁷ nam memoria vestra apud altissimum, quae volet.

فـ كـرـكم عـنـدـ الـعـلـىـ وـلـلـجـبـارـ حـاسـرـكـمـ (حـاـشـرـكـمـ .) ٤٨ غـيـرـ تـارـكـمـ فـانـيـ مـصـيـتـ إـلـىـ المـفـشـرـ اـنـوـحـ وـابـكـيـ عـلـىـ خـرـابـ ١٢
 صـهـيـونـ وـتـصـعـضـ بـيـثـ المـقـدـسـ ٤٩ فـلـيـرـجـعـ كـلـ هـنـكـمـ إـلـىـ بـيـتـهـ وـقـرـأـهـ وـأـمـكـنـتـ (وـامـكـنـواـ bـ) سـبـعـةـ أـيـامـ ثـمـ أـوـفـيـكـمـ
 ٥٠ فـانـظـلـقـ (الـشـعـبـ كـمـاـ اـمـرـتـهـ ٥١ وـرـجـعـتـ إـلـىـ المـنـشـرـ فـجـلـسـتـ فـيـهـ سـبـعـةـ أـيـامـ أـكـلـ زـهـرـ الـاعـشـابـ كـمـاـ قـبـلـ لـيـ
 وـاـكـتـفـيـتـ بـذـلـكـ تـلـكـ الـأـيـامـ السـبـعـةـ ١ فـلـمـاـ كـمـلـتـ الـأـيـامـ رـأـيـتـ فـيـ اللـيـلـ ٢ كـانـ رـبـحـاـ سـمـتـ (صـعـدـتـ bـ) مـنـ الـبـحـرـ ١٣
 * فـجـاءـةـ وـغـرـاـ اللـاجـجـ نـورـاـ (تـوـرـاـ .) وـثـوـرـتـ اللـاجـجـ bـ) فـرـايـتـ مـعـ صـعـودـ الـرـيـحـ مـنـ الـبـحـرـ شـبـهـ اـنـسـانـ ٣ يـطـيـرـ عـلـىـ
 سـبـحـ السـمـوـاتـ وـكـانـ جـمـيـعـ مـنـ الـتـفـتـ إـلـيـهـ يـرـتـعـشـ مـنـهـ ٤ وـكـلـ مـنـ سـعـ صـوـتـهـ يـنـاحـلـ مـثـلـ الشـمـعـ اـمـامـ النـارـ
 ٥ وـرـأـيـتـ بـعـدـ ذـلـكـ اـنـاسـاـ لـاـ يـحـصـونـ كـثـرـةـ يـجـتـمـعـونـ مـنـ أـطـرـافـ الـأـرـضـ لـيـقـاتـلـوـهـ ٦ فـرـايـتـ جـبـلـ عـظـيمـاـ قـدـ اـنـفـتـجـعـ
 (انـقـطـعـ autـ اـنـفـكـ .) لـهـ (om. v.) وـطـارـ إـلـيـهـ ٧ وـاحـبـيـتـ أـنـ * أـرـىـ الـأـرـضـ (أـرـضـ الـأـرـضـ وـارـيـ لـلـجـبـلـ ٧) وـالـمـكـانـ
 الـذـىـ اـنـفـتـجـعـ فـيـهـ لـلـجـبـلـ فـلـمـ اـبـلـغـ ٨ وـرـأـيـتـ جـمـيـعـ مـنـ اـرـادـ مـكـابـرـهـ يـرـتـعـشـ مـنـهـ وـيـخـافـهـ وـانـ كـانـواـ سـلـطـوـاـ عـلـىـ
 مـنـاؤـتـهـ ٩ وـرـأـيـتـ مـنـهـمـ كـثـيـرـاـ تـحـتـهـ وـلـدـ يـكـنـ لـهـ سـلاـحـ وـلـاـ عـدـةـ حـرـبـ ١٠ لـاـ أـنـهـ كـانـ يـخـرـجـ مـنـ فـمـهـ مـثـلـ مـوـجـ
 كـثـرـ bـ) (om. bـ) فـارـ * وـمـنـ بـيـنـ (وـرـشـ ٧) شـفـقـتـيـهـ مـثـلـ رـيـحـ تـحـرـقـ (om. v.) وـمـنـ لـسـانـهـ مـثـلـ رـيـحـ تـهـبـ وـصـارـ ذـلـكـ كـلـهـ
 مـسـتـوـيـاـ ١١ وـوـقـعـ عـلـىـ لـلـجـبـلـ فـجـاءـةـ * فـاحـرـقـ تـلـكـ لـلـجـمـاعـةـ (om. v.) إـلـىـ أـنـ صـارـوـاـ رـمـماـ كـغـبـارـ وـقـرـأـبـ وـأـنـتـبـهـتـ فـيـ روـبـاـيـ
 ١٢ فـرـايـتـ شـاخـصـاـ كـانـسـانـ قـدـ نـزـلـ مـنـ لـلـجـبـلـ وـدـعـ إـلـيـهـ اـنـاسـاـ كـثـيـرـيـنـ وـأـصـلـحـ بـيـنـهـمـ ١٣ وـوـافـهـ اـشـبـاهـ اـنـاسـ كـثـيـرـهـ مـنـهـمـ
 فـرـحـوـنـ وـمـنـهـمـ حـزـانـ وـمـنـهـمـ هـرـبـوـطـوـنـ ثـمـ اـنـتـبـهـتـ (انـتـهـيـتـ ٧) كـانـ رـاغـبـ إـلـىـ الـعـلـىـ قـاتـلـاـ ١٤ أـنـتـ اـحـبـيـتـنـيـ وـأـنـتـبـتـ

12 simum est et fortissimus vos congregat ⁴⁸ nec deserit. Ego autem in locum plantis virentem abii lugens et flens de vastata Sione et templo diruto. ⁴⁹ Et quivis vestrum ad domum et domicilium redeat et manebo (b manete) septem dies, tum ad vos veniam. ⁵⁰ Et abiit populus, ut iussus erat, ⁵¹ et redii ad locum plantis virentem, et consedi ibi septem dies, flores herbarum edens, ut mihi dictum erat, his contentus illis septem diebus.

13 ¹ Et postquam completi sunt dies, vidi noctu ² quasi ventus subito e mari surgeret et fluctus ^{*} spumarent concitati (* concitaret b), ³ et cum vento e mari ascendentem vidi quasi hominem super nubes coelorum volantem; contremiscebat, ad quem se convertit, ⁴ et quicunque vocem eius audivit, ut cera coram igne, resolvebatur. ⁵ Et posthac vidi homines propter multitudinem innumerabiles a finibus terrae congregari, ut eum impugnarent. ⁶ Et vidi montem magnum ei aperiri (f. l. seiungi cf. 13, 36) et ad eum volare, ⁷ et desideravi regionem ac locum, in quo ei apertus (seiunctus?) fuit mons, videre nec assecutus sum. ⁸ Et omnes, qui contra eum superbire voluerunt, vidi ab eo extimescentes et metuentes, quanquam eis ut se opponerent imperatum erat. ⁹ Et vidi ex eis multos ab eo subactos, nec ei arma erant, nec belli instrumenta, ¹⁰ nisi quod ex eius ore exiit quasi fluctus multi ignis et inter labia eius quasi ventus comburens et e lingua eius quasi ventus flans et omnia haec aequabilia fuerunt. ¹¹ Et subito cecidit super montes (OPH pro OPMH cf. syr.) et hanc multitudinem combussit, usque dum putridi facti sunt ut pulvis et humus, et experrectus sum in visione mea. ¹² Et vidi aliquem hominis instar, qui e monte descenderat, et ad se multos vocavit et inter eos pacem composuit. ¹³ Et ad eum multae hominum figurae accesserunt, partem laetae, partem tristes, partem vinciae.

Tum expergefactus sum, acsi deo supplicarem, et dixi: ¹⁴ tu me dilexisti et ad me venisti

13 إلى فعرفتني السرائر وتفسيراها ¹⁵ فاستحبب لي الان وفسر لي هذه الروايا ¹⁶ وقلت ويل من يغنى في ذلك الايام واكثر منهم الذين لا يبقون لأنهم عرفا ما يكون في اخر الزمان ولم يبلغوا ذلك فالوين عليهم لأنهم جحريون وكان خيرا لهم لو عمروا ولم يأتوا إلى هذا العاشر الذي لا يرون فيه الفرج ف قال لي ²¹ انا مفسر لك ما رأيت ومبين ما خطط بيالك ²³ من ... أمر ذلك الزمان حفظ (يحفظ). الذين يسقطون ويكونون مع الذين لهم ايمان بالله واعمال عند العلي ²⁴ ولذلك طوبى للحبالى (للاحياء). الذين يبقون لأنهم خير ممن مات ²⁵ وأما الانسان الذي رأيت مرتقا من الباحر ²⁶ فهو الذي يحفظه العلي الى دهور كثيرة ليخلص من كان له وهو يخلص من بقى ²⁷ والنار والريح التي رأيت تخرج من فيه ²⁸ وهو بغیر عدة ولا سلاح ويقول فيه سحق من وافى لقتاله ²⁹ فإنه أنا ما جاء (om. v) العلي مفتقدا من كان في الدنيا ³⁰ يتنبه (بنية) ⁷ سكان الأرض ³¹ وبخاريون بعضهم بعضا وتلاظف (وتلاحظ). f. l. امة امة وملك ملكا ويكون الایات التي قلت لك ³² فعند ذلك يبدأ عبدى (فتى) ³³ وهو الرجل الصاعد من الباحر ³⁴ فانا سمعت الامم صوتة ودارت (دارت). طرقها وجرى (وحذف). f. l. بينهم قنال ³⁵ ويجتمع كما رأيت قوم لبنياثوة ³⁶ فيقوم انسان على لجلجلة التي تصيبون (تصيبون) ³⁶ وتبني صهيون وتظهر لجميع من يرثها كما رأيت لجليل انقطع بلا يد ³⁷ وهو فتى الذي منكم وهو يعظ الامم ويوجه الناس (الامم) ⁷ باعمالهم وبحشرهم (وبحاسهم) ³⁸ قاطبة حتى يكونوا بين يديه * ويعرف (يفرق). f. l. اهل الغباوة والكذب (ويعرفوا اهل الدعاوة والخبث) ³⁸ (ويصيق عليهم بتعب للبس ويدينهم بغیر اكتئاف